

# Azienda Speciale Servizi alla Persona "Fodom Servizi"

Centro Servizi per Persone Anziane Villa S. Giuseppe Via Sorarù, 59 – 32020 Livinallongo del Col di Lana (BL)

## **DETERMINA DEL DIRETTORE** N. 6 DEL 28 GENNAIO 2022

OGGETTO: Approvazione graduatoria di idoneità finalizzata all'inserimento a tempo determinato e indeterminato, a tempo pieno e part time presso il Centro Servizi per persone anziane auto e non autosufficienti Villa S. Giuseppe ed annesso Centro Diurno della figura professionale di: OPERATORE SOCIO SANITARIO.

### IL DIRETTORE

RICHIAMATO il verbale del CdA n. 3 del 25.02.2021 con il quale Il Rag. TALAMINI Claudio è stato nominato Direttore della Fodom Servizi a partire dalla data di sottoscrizione della convenzione con l'Azienda Speciale Comunale ASSP Cortina, avvenuta in data 01.03.2021;

RICHIAMATO il Regolamento per la selezione ad assunzione del personale dipendente e per il conferimento di incarichi professionali e di prestazione di servizi all'art.10;

l'art. 10 del sopracitato Regolamento il quale prevede che "La ricerca selettiva di personale da inserire a tempo indeterminato, produce una graduatoria valida per un anno a partire dalla data della sua pubblicazione, salvo possibilità di proroga per un ulteriore periodo di un anno, l'Azienda avrà inoltre la possibilità di utilizzarla per eventuali assunzioni a tempo determinato";

RICHIAMATA la propria determinazione n. 77 del 10.12.2021 "Selezione ad evidenza pubblica utile alla formulazione di una graduatoria di idoneità finalizzata all'inserimento a tempo determinato e indeterminato, a tempo pieno e part time presso il Centro Servizi per Persone Anziane auto e non autosufficienti "Villa S. Giuseppe" ed annesso Centro Diurno delle seguenti figure professionali **OPERATORE SOCIO SANITARIO ed INFERMIERE**"

RICHIAMATO l'avviso per la seguente selezione ad evidenza pubblica utile alla formulazione di una graduatoria di idoneità finalizzata all'inserimento a tempo determinato ed indeterminato, a tempo pieno e part time presso il Centro Servizi per persone anziane auto e non autosufficienti "Villa S. Giuseppe" ed annesso Centro Diurno della seguente figura professionale: OPERATORE SOCIO SANITARIO, prot. n. 1267 del 10.12.2021 pubblicato nel sito istituzionale dell'Azienda Speciale Fodom Servizi dal 17.12.2021 al 31.12.2021, nonché pubblicizzato sulla radio locale Radio Più emittente agordina dal 20.12.2021 al 31.12.2021;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 2 del 25.01.2022 ad oggetto: "Nomina della commissione giudicatrice per selezione ad evidenza pubblica utile alla formulazione di una graduatoria di idoneità finalizzata all'inserimento a tempo determinato e indeterminato, a tempo pieno e part time presso il Centro Servizi per Persone Anziane auto e non autosufficienti "Villa S. Giuseppe" ed annesso Centro Diurno delle seguenti figure professionali OPERATORE SOCIO SANITARIO

TENUTO CONTO che la Sig.ra HORMIGA SEPULVEDA Angie Loreany è attualmente iscritta al corso di OSS con data presunta di fine corso a febbraio 2022 e pertanto, come previsto dall'avviso di selezione, potrà essere assunta con il ruolo di OSS solo dal conseguimento del titolo abilitante;

PRESO ATTO dei verbali della Commissione Giudicatrice;





## Azienda Speciale Servizi alla Persona Fodom Servizi Centro Servizi per Persone Anziane Villa S. Giuseppe

NULLA avendo da eccepire in ordine all'operato della Commissione stessa e alla legittimità dell'intero procedimento di selezione;

VISTA la necessità di approvare la graduatoria di merito;

#### DETERMINA

- 1. Di prendere atto delle premesse;
- 2. di approvare la seguente graduatoria finale di merito della procedura di selezione pubblica per la figura professionale di OPERATORE SOCIO SANITARIO:

N.	COGNOME E NOME	VALUTAZIONE CURRICULUM	COLLOQUIO INDIVIDUALE	TOTALE	AMMESSO / NON AMMESSO
1	COSTA STEFANIA	6,08/9	18.30/21	24,38/30	AMMESSA
2	FIORENTINI ANDREA	5,75/9	18,43/21	24,18/30	AMMESSO
3	HORMIGA SEPULVEDA	4,25/9	18,30/21	22,55/30	AMMESSA
	ANGIE LOREANY**				
4	BARACCHI ROMINA	5,17/9	17,25/21	22,42/30	AMMESSA

- 3. di prendere atto che la Sig.ra HORMIGA SEPULVEDA Angie Loreany\*\* potrà essere assunta con il ruolo di OSS solo dal conseguimento del titolo abilitante;
- 4. di dare atto che la graduatoria avrà validità di anni 1, a decorrere dalla data di pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale della Fodom Servizi, con possibilità di proroga per un ulteriore periodo di un anno.





